LEI Nº 3.154 / 2010

.. Concede o Título de Cidadão Honorário do

Município Santa Luzia a Sra. Suzane Duarte

Almada ...

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, aprova, e ~u.

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° Fica concedido o Título de Cidadão Honorário da Cidade de Santa

Luzia a Sra. Suzane Duarte Almada.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Luzia, 08 de dezem

Prefeitura Municipal de Santa Luzia
AFIXADO EMtl1J2-I~
RETIRADO EM_1_/_

MÁ0'?'3a'fiÍé5
Se1or do Protocolo

j~~
~~~~~
~

" CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

PROPOSIÇÃO DE LEI Nº 106/2010

"Concede o Título de Cidadão Honorário do lv!unicípio de Santa
Luzia a Sr~ Suzane Duarte Almada"

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,
aprova a seguinte Lei:

Art. 1 º - Fica concedido o Titulo de Cidadão Honorário da Cidade de Santa Luzia a Sr~ Suume
Duarte Almada

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Santa Luzia, 23 de 1foveknbro de 2010.

Presidente

//~L
:>y~~- .. 7'

RECINALDO ALMEIDA FERNANDES

(Regina/do do Gás)

1 º Secretário

' .... , ... ;.;;,:i
.,, ,- ',. .. .-'.11, .. 1;..__.,,_,:t,)'
,/ • ..-· .. -:-:!-! •

• !'~-; ';'!' -· '.1 ~) _.,, \

1 _Q_':\.. •tt-;17.a- __ _l_.JJ \
, 'L•<: _Q~ () \ . 1
\ --- - -- 1
j ________ Jj]}· ~;VÜ'-" -·- 1
L--·~ .. ··- .1~;_,/;;~ --~-~-.J

Joao Bb~o Pinto i\'lon!o/,o
DA IG 11.115
Proc raclor Gera/

Câmara M nlc. de Santa Luzfa

Rua Direita, 750 - Telefax: (31) 3641-7422 - CEP 33010-000 - Santa Luzia - Minas Gerais